Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна_____________

П Р И К А З

« ft/ >> УЖ- 2022 года Бахчисарай

О проведении недели ЦМК № 5
декабрь 2022

Согласно годовому плану работы Бахчисарайского колледжа строительства,
архитектуры и дизайна на 2022-2023 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Председателю цикловой методической комиссии № 5 «Дисциплин
профессионального цикла по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)»
преподавателю первой категории Ямщиковой Светлане Андреевне:

- разработать и утвердить план мероприятий недели ЦМК № 5 до 05.12.2022 г.
(Приложение);

- провести неделю ЦМК № 5 с 12 по 16 декабря 2022 г.
- подготовить приказ по итогам проведения недели ЦМК № 5.
2. Заместителю директора по УМР Подокшиной Д.И. и методисту высшей

категории Гребенниковой Л.В. оказать методическую помощь преподавателям в
проведении недели ЦМК № 5.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УМР Подокшину Д.И.

Директор колледжа Г.П.Пехарь

Цикловая методическая комиссия №5
«Дисциплин профессионального цикла по специальности

54.02.01 Дизайн (по отраслям)»

МЕРОПРИЯТИЯ

НЕДЕЛИ ДИЗАЙНА
«Пожелай мне удачи»

с 12 декабря по 16 декабря 2022 года

Дата Наименование мероприятий Место
проведения Ответствен и ы й

12.12.22
Акция «Пожелай мне удачи» - письма
и пожелания воинам участника СВО

Холл 1го
этажа

Ф р а н к  Л .О .

М а р ч е н к о  В .И .

12.12.22
В ы с т а в к а -к о н к у р с  практических
работ и курсовых проектов (гр.Д-25,
Д-35)

Холл 5-го
этажа М и л е н т ь с в а  Л .О .

Я м щ и к о в а  С .А .

12.12.22
Ф о т о -к о н к у р с  « к о с п л е й »  на картины
великих художников. (гр.Д-25, Д-35,
Д-45)

Холл 2-го
этажа.

Я м щ и к о в а  С .А .

М и л е н т ь е в а  Л .О .

13.12.22

К о н к у р с  между группами Д -1 5 , Д -2 5  по
изготовлению новогоднего декора.
(Курируют и оценивают конкурс Д-35,
Д-44) '

Каб.600 П о д л е с н ы й  В .В

М и л е н т ь е в а  Л .О .

13.12.22
М а с т е р -к л а с с  « Д е к о р а т и в н а я
ш т у к а т у р к а »
Технология нанесения, покраска,
декор. Участники Д-35, Д-45

Мастерская
3-я пара

С и б и к и н а  Е Л О .
М а р ч е н к о  В .И .

14.12.22
О т к р ы т ы й  у р о к
«Эргономика -  дизайн-
проектирование -  проектная графика»
Д-35

Каб. 45,
2-я пара Я м щ и к о в а  С .А .

•
15.12.22

С т у д е н ч е с к а я  к о н ф е р е н ц и я
«Современные тенденции в дизайне»
Приглашенные слушатели -  группа
Д-15, Д-25. (Участвуют Д-35, Д-45)

Каб. 45,
3-я пара

М а р ч е н к о  В .И .
М и л е н т ь е в а  Л .О .
С о с н о в с к а я  Е .М .

16.12.22 Оформление фото-зоны к Новому
году. гр.Д-44

Холл 1-го
этажа.

Я м щ и к о в а  С .А .
М и л е н т ь е в а  Л .О .

16.12.22 Мастер-класс «Поздравительная
открытка солдату СВО» Каб.55 С о с н о в с к а я  Е .М .

М и л е н т ь е в а  Л .О .

16.12.2022
П о д в е д е н и е  и т о г о в  н е д е л и  д и з а й н а .
Награждение победителей. Я м щ и к о в а  С .А .